РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ  ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

       26.08.2015г.               а.Эльтаркач                            № 103

О признании утратившим силу

На основании Указа Президента Российской Федерации от 23.06.2014г. №453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации  по вопросам противодействия коррупции», статьи 7 и пункта 38 части1 статьи14 Федерального закона от 6 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», стаьей 14.1 частью 4 Федерального закона от 02.03.2007года №25-ФЗ(ред. От 21.11.2011) «О муниципальной службе в Российской Федерации», Устава Эльтаркачского сельского поселения, Совет Эльтаркачского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Совета Эльтаркачского сельского поселения от 23.11.2010 №23 «а»  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных  служащих Эльтаркачского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов».
2. Разместить настоящее решение на информационном стенде администрации и официальном сайте поселения в сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Эльтаркачского
сельского поселения                                                 А.М. Лайпанов

[bookmark: _GoBack]